
第 2020-S011 号 
2020 年 12 ⽉ 23 ⽇ 

関係者各位 
公益財団法⼈ ⽇本ライフセービング協会 

ライフセービングスポーツ本部 宮部周作 
 

第 12 期 JLA ハイパフォーマンスプログラム 
強化指定選⼿の募集について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

⽇頃より⽇本ライフセービング協会（JLA）の諸事業に対しまして多⼤なるご理解とご協⼒をいただ
きまして誠にありがとうございます。 
 
第 12 期 JLA ハイパフォーマンスプログラムにつきまして、強化指定選⼿の募集を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。 
申し込みの詳細につきましては、別紙の「第 12 期⽇本ライフセービング協会ハイパフォーマンスプ

ログラム強化指定選⼿募集要項」をご確認ください。 
 

敬具 
 

公益財団法⼈ ⽇本ライフセービング協会 
ライフセービングスポーツ本部 

info@jla.gr.jp 


